
UCHWAŁA NR XXXIX/201/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kuślin

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U z 2016r., poz. 902 ze zmianami) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U z 2018r. poz. 936)

Rada Gminy w Kuślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Kuślin:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 brutto(słownie cztery tysiące siedemset złotych00/100)

- dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00zł brutto(słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100)

- dodatek specjalny w wysokości  20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku   specjalnego w kwocie 
1.320,00zł brutto(słownie: jeden tysiąc trzysta dwadzieścia złotych 00/100)

- dodatek  za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości940,00zł 
brutto(słownie: dziewięćset czterdzieści złotych 00/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Kuślinie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/31/2011 Rady Gminy z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kuślin

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2FF4A9E2-28B2-40CD-B823-16AA22FE89D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z

2016r. poz. 902 ze zmianami) Wójt jest pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na podstawie wyboru.

Art. 8 ust. 2 powołanej ustawy stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy ustalenie

wynagrodzenia wójta. Zatem rada gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując rozporządzenie

Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r.

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U z 2018r. poz. 936) określając

szczegółowe stawki wynagrodzeń. Mając na uwadze przyjęcie nowych stawek wynagrodzenia pracowników

samorządowych, jak i fakt, iż ostatnia zmian wynagrodzenia na stanowisku wójta gminy miała miejsce w

2011r. podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 2FF4A9E2-28B2-40CD-B823-16AA22FE89D9. Podpisany Strona 1




